Clemens XI, Ioanncs Franciscus Albanus antea vocalus, Summus Ponlifex eligilur,

i a; nnandat continuari visitationem apostolicam ecclesiarum Urbis, 6 b;

indicit iubilaeum universale initio sui ponlificatus, 17 a et b\ ilem prò pare

inter principes cbrislianos , 263 a et seq.; item conlra Turcas , 626 a et b
;

erigit coUeg'ium studiorum in coenobio Urbinalensi fratrum Conventualium, 30 b;

auget devolionem erga S. Domum Lauretanam, 40 b; et consulit celcbrationi

missarum in eadem S. Domo, 41 a et seq.; plurcs libros proscribii, 80 b;

99 b; 304 a et seq.; 307 b; 319 i; 328 a et b; 365 a; 366 b; 380 b; 381 b;

390 6; acta causam rituum Sinensium spectanlia et responsa S. Congregalionis

confirmat , 204 b el srq. ; eorumque mandat omnimodam observantiam cum
formula iuramenti praestandi a missionariis, 670 a; coniìrmat et innovat con-

slitutiones Innocenti! X et Alexandri VII adversus haeresim Jansenianam, 233 a

et seq.; immunitati ecclesiasticae et iurisdictioni providei, 247 a et seq.; item

271 a et seq. ; 287 a et seq. ; 406 b et seq. ; 434 a et seq. ; 456 /; et seq.;

463 b et seq.; iurisdiclionem- visilatoris apostolici in Indiis Orientalibus raissi

tuetur , 264 b et seq.; nuUam deelarat concordiam super bibernis stationibus

mililum Germanorum in ducalii Parmae et Placentiae , 292 a et seq. ; nuUas

deelarat electiones duorum adminislratorum ecclesiarum Gnesnensis et Vladis-

laviensis, 308 b; concedit vineam Congregalioni de Propaganda Fide cum ere-

ctione alumnatus prò uno iuvene naiionis Fpiri , 322 b et seq.; deelarat col-

legium de Propaganda Fide ex(Mii[)tuiii esse a parocho S. Andrae de Fractis

in Urbe, 335 a et seq.; declaral nullam eiectionem gubernaloris ecclesiae Abu-

lensis , 349 a et seq.; item ediclum polestalis saeeularis in ducatu Medio-
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Iancii,-i il in regno Neapolis ne pecuniae Iransleranlur ail Slatum Ecclcsiasti-

ciim , o53 I) el- seq.\ 358 b et scr/.; confirmai decrctnm rardinalis de Tonr-

non super cxercilio missionum in Sinarum regni?, iltì b; ci nulla declaral

gesla ab episcopo Macliaonensi, Wf! b et seq.; declaral nullas preces primaiias

imperio Honiano vacante a vicarii? inipcrialibus cxpeditas, -iSS a el scq.; con-

fiimat generale inlerdicUim dioecesis Lyciensis, 463 b et seq.; ronfirmat con-

cessionem collogii el ccclesiae P>. M. in Monlibus de Urbe presbyleris (^ongre-

gationis Piorum Operarionim , 460 a el seq.; declaral nullas pacliones initas

a capitulo ecclesiae Ilildesiensis cum principe acalbolico, 480 el seq.; pro-